Чăваш Республики
Вăрнар районĕн
администрацийе

ЙЫШАНУ

_________ 2013 г. № _______

Вăрнăр поселокĕ

Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013 г. № 823

п. Вурнары

О  внесении  изменений в  постановление
администрации Вурнарского района
от 27.01.2012 г.  № 41 «О закреплении  определенной территории
за муниципальными образовательными учреждениями»
(с изменениями от 22.05.2013 г.)

              В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав

граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения

территориальной доступности образовательных учреждений  постановляет:

1. Внести  изменения в постановление администрации Вурнарского района  от

27.01.2012 г.  № 41  «О закреплении  определенной территории за муниципальными

образовательными учреждениями» (с изменениями от 22.05.2013 г.) (далее -

постановление):

      в приложении к постановлению:

                 1.1. пункт 4  раздела «Дошкольные образовательные учреждения» изложить в

следующей редакции:

4 Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение "Детский

сад  «Сказка»  с.Абызово

c. Абызово,

д. Анаткас-Абызово,

д.Сендимиркино: ул. Садовая, ул.Ивушка, ул.Овражная,

ул.А.В.Емельянова, ул.Центральная д.1- д.92.

                 1.2. пункт 5 раздела «Дошкольные образовательные учреждения» изложить в

следующей редакции:

5 Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение "Детский

сад   «Петушок» д.Вурманкасы

д. Кадыши,

д. Вурманкасы,

д. Сендимиркино: ул.Центральная  д.93 и до конца

          2.  Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела

образования и молодежной политики администрации Вурнарского района  Иванова Н.Н.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                                 Л.Г. Николаев